Vysledkova listina Behu Krastanskou Kdriou - 29.9.2013

abs. p. kat. meno

17km

1 1 Martin

2 2  Patrik

3 3 Mikulds

4 4 Michal

5 5 Tomds

6 6  Miroslav

7 7  Pavol

8 8  Michal

9 9  Jakub
10 10 Ronald
11 11 Filip

12 12 Bronislav
13 13 Stanislav
14 14 Jozef
15 15 Jdlius
16 16 Zdenko
17 1 Marek
18 17  Martin
19 18 René

20 1 Tadeds
21 19 Michdl
22 2 Dusan
23 20 Zbynek
24 21 Peter
25 1 Renata
26 22 Richard
27 23 Gabriel
28 24 Peter
29 25 Pavol

30 3 David

31 26 Jurgj
32 27 Peter
33 1 Katarina
34 28 Tomas
35 29 Lubomir
36 4 Jozef
37 Eva

1z6 14. oktéber 2013

priezvisko

Markech
Lopusny
Kéri
Glaus
Bizori
Cifersky
Jadnos
Sipo
Michalec
Hudek
Jdnos
Novdk
Bolinec
Mraz
Toth
Tichy
Tlecko
Klinko
Mrdz
Drahovsky
Kostka
Jézsa
Bajtek
Ambrus
KLCOVA
Chrappa
Havrilla
Bad'ura
Hanes
Nagy
Nagy st.
Jankovic
Drahovskd
Pompura
Karaba
Harvancik

Tulejova

21:38:13

éas

1:10:03
1:10:44
1:10:46
1:11:28
1:11:37
1:14:06
1:14:35
1:114:41
1:15:48
1:16:13
1:16:27
1:16:39
1:17:02
1:17:10
1:17:19
1:17:28
1:17:30
1:17:41
1:18:15
1:18:21
1:18:36
1:19:14
1:19:19
1:19:27
1:19:49
1:19:55
1:19:58
1:20:19
1:20:24
1:20:36
1:20:38
1:20:41
1:21:04
1:21:19
1:21:57
1:22:14
1:22:32

www.solarun.sk, 0905 269 724

roénik kategéria

1985
1980
1977
1983
1989
1974
1984
1989
1979
1981
1979
1985
1985
1980
1981
1982
1971
1980
1974
1997
1979
1972
1980
1983
1971
1989
1976
1981
1974
1967
1977
1983
1975
1983
1982
1971
1982
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st. &islo

894
944
997
193
357
540
937
202
437
977
541
106
987
924
943
731
991
296
198
903
232
850
985
229
234
190
219
970
947
930
294
389
902
928
206
989
922

klub, mesto

BVXUT / Marianka
SportDiag Team
Kajaksldvia

Klub dunajskych voddkov
CK svity Jur

SK Panter Trnava

BK VP Malacky

P'art of Heart
ROHLIK GA
Modransky skialpinisty
Zeleznd studni¢ka
Pohodi¢ka pohoda

Run For Fun
behame.sk

Brno

Bratislava

behame .sk

Cross Country Club Raca

CCRally / Bratislava
HK Filozof
beh.benadin
i-riders

Druzba Piestany

CK Svaty Jur
Mulitsportt eam
BeZ ako vies
Bratislava

Penati
cyklovylet.blogspot.com

Lamac 3KA
TJ Dynamo DK
Bratislava
SKP Bratislava

v . ~ -
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SolaZ/in



abs. p. kat. meno

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

30
31
32
3
33
5
34
35
6
36
7

37

38
39

40
41

42
43
44

10
45
1

46
47
12
48
49
50
51
52
53
13
54

2z6

Jozef
Stanislav
Maridn
Diana
Oto
Martin
karol
Anton
Pavel
Michal
Jan
Dusan
Martin
Silvia
Peter
Jan
Slavomir
Dusan
Lubomir
Michal
Jan
Maridn
Andrej
Michaela
Patrik
Stanislav
Peter
Belo
Anton
Miroslav
Andrej
Jan
jozef
Branislav
Juraj
Peter
Mat'o
Maridn
Daniel
Maridn

Marek

14. oktdber 2013

priezvisko
Kotleba
Vanek
Borddc
Tesovicovd
Fri¢
Stoli¢ny
knava
Ivdnek
Hrasko
Kubis
Gubari
SITEK
Deméadk
Petrjdnosovd
Gemeran
KoZenek
Kimerling
Lorinéik
Figmik
Polony
Hromadka
Stransky
Matiagovsky
Polakovi¢ovd
Mrdz
Koldrik
Pecha
Kovaé
Hrabovsky
Kresanek
Loskdr
Komarriansky
palus
Hybben
Stanik
Sklendr
Kirio
Procka
Veselovsky
Miklus

Prachar

21:38:13

¢as
1:22:39
1:23:10
1:23:19
1:23:49
1:23:59
1:24:03
1:25:12
1:25:17
1:25:19
1:25:22
1:25:24
1:25:37
1:25:46
1:25:50
1:25:58
1:26:23
1:26:33
1:26:51
1:26:58
1:26:58
1:27:01
1:27:13
1:27:19
1:27:21
1:27:22
1.27:27
1:27:29
1:27:30
1:27:49
1:27:54
1:28:00
1:28:11
1:28:25
1:28:48
1:28:49
1:28:51
1:28:54
1:28:59
1:29:22
1:29:32
1:30:08

www.solarun.sk, 0905 269 724

roCnik kategéria

1985
1984
1982
1981
1983
1968
1981
1980
1971
1992
1967
1955
1978
1980
1981
1980
1964
1979
1977
1973
1978
1979
1986
1985
1971
1978
1970
1954
1958
1949
1981
1976
1971
1985
1978
1976
1981
1976
1977
1972
1978
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st. Cislo
536
337
973
231
184
351
984
211
988
297
298
921
923
893
884
194
208
195
785
879
983
170
203
976
197
901
199
888
131
938
538
216
443
877
209
196
979
288
182
222
188

klub, mesto

Pévovi Nurmindtori

Sportservis Team Bratislava
Procycling Chevrolet

ZSE RUN

REDE

slimacik na plny plyn
Bratislava

SK Impulz Bratislava

CK Stupava

Raca

CrossCoutryClub Raca

3NT - Trinity triathlon feam
Nezdvislost’ BA

Bratislava
INQ Bratislava

Sportdiag Team
Cierna Voda
Chronto Team

Bratislava

Hraj na tie nohy

Marly

Myjava

KOBRA Bratislava
Bratislava
CrossCountryClub Raca

Petrzalka

Trakovice
AZAS

Pressburg

Tesco Running Team
tj wocelar vo2 max
Krasriany

NFB - D80s

Rapid Bratislava
Dunajska Luzna
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abs. p. kat. meno

79 4
80 55
81 2
82 56
83 14
84 57
85 2
86 58
87 15
88 59
89 60
90 16
91 61
92 62
93 63
%94 17
9% 3
9% 64
97 6
98 18
99 65
100 66
101 67
102 19
103 20
104 7
105 68
106 4
107 21
108 5
109
110 7
11
112 22
113 8
114 23
115 9
116 69
117 70
118 24
119 5
3z6

Daniel
Ladislav
Lubomir
peter
Ctibor
eduard
Zuzana
Pavol
Maridn
Branislav
Milan
Alexander
Martin
Martin
Frantisek
Peter
Jan
Tomas
Petra
Martin
marcel
Martin
Tomads
Slavomir
Stanislav
Lenka
Peter
Frantisek
Lubos
Peter
Milan
Jaroslav
Lydia
Jozef
Viera
Cyril
Lubica
Peter
Vlado
Igor
Juraj

14. oktdber 2013

priezvisko
Michali¢ka
Jombik
Okruhlica
kimijan
Brezdk
ruzicka
Stoli¢nd
Gura
Spdnik
Papdnek
Chovanec
Matids
Dorozlo
Cernicky
Féldes
Smizansky
Stekauer
Machan
Hrapkova
Putala
Skala

Gic
Vréansky
Ruzek
Fatul
Petrikova
Stora
Cheben
Baricic
Slezak
Hudecek
Cisdr
Drahovskd
Dorozlo
Olejdrova
Bohunicky
Adamkovicova
Kazmir
Pisdr
Chrappa

Prochdzka

21:38:13

¢as
1:30:15
1:30:57
1:31:02
1:31:12
1:31:18
1:31:19
1:31:32
1:32:05
1:32:30
1:32:50
1:32:52
1:32:54
1:33:05
1:33:11
1:33:21
1:33:35
1:33:38
1:33:59
1:34:06
1:34:09
1:34:17
1:34:22
1:34:41
1:34:49
1:34:50
1:34:51
1:35:24
1:35:34
1:35:35
1:35:45
1:36:19
1:36:23
1:36:34
1:36:44
1:36:50
1:36:58
1:37:14
1:37:20
1:37:23
1:37:36
1:37:50

www.solarun.sk, 0905 269 724

roCnik kategéria

1958
1975
1952
1976
1967
1976
1969
1974
1971
1976
1977
1968
1978
1985
1975
1967
1949
1979
1978
1965
1978
1982
1977
1972
1973
1985
1982
1953
1967
1962
1962
1961
1999
1973
1986
1963
1984
1975
1974
1964
1948
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st. Cislo
295
982
873
998
215
542
350
539
927
237
981
430
186
218
971
212
920
336
754
180
220
999
192
225
875
918
878
214
187
1000
179
939
904
185
919
933
440
427
980
189
946

klub, mesto
Cykloclub Apolo Bratislava
SedlIT
Nezdvislost’ BA
ZSE RUN
Bratislava
Modra

REDE

Trnava

VK Iuventa
Raca

Chronto team

ZSE Run

BA dnv
Petrzalka

CCC Raca

BBS Bratislava
Bratislava
Zazit
Bratislava
Bratislava

ZSE RUN

Modra-Krdlovd
Bratislava - Raa

Bratislavapaintball.sk

Bratislava
Vini¢ne
Stupava :-)
Marianka

Triklub FTVS Bratislava

Pezinok

Liptovsky Mikulds

Astmatici SK
HK Skifunalp
[taf ]birds

CK Svaty Jur

Team Nutrilite Bratislava
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abs. p. kat. meno priezvisko cas rocnik kategéria  $t.¢islo  klub, mesto

120 8  Jurqj Surovy 1:37:561 1962 M50 226 MTB Kolecko
121 71  Matds Rybansky 1:37:53 1985 M 358
122 72 Pefter Verlek 1:37:55 1975 M 992 GERONIMO.SK/BA
123 10 Martina Verndrska 1:37:57 1977 z 172 Bratislava
124 11 Gabriela Lutisanova 1:38:06 1981 z 986 beh.benadin
125 73 Michadl STOhI 1:38:33 1984 M 874
126 74 Marian Floris 1:39:06 1977 M 929 DG
127 25 1Igor Novadk 1:39:09 1965 M40 183
128 9  Jozef Oravec 1:39:11 1959 M50 912 TK Start / ZSE Run Bratislava
129 75 Adrian Marko 1:39:28 1975 M 374 Pezinok
130 76 Maridn Varga 1:39:35 1976 M 213
131 77 Eduard Winkler 1:39:39 1983 M 181 Bratislava
132 78 Jurqj Kovar 1:39:53 1986 M 359
133 79 Peter Borcin 1:40:03 1990 M 931 Devinska Novd Ves
134 26 Jan Rajcok 1:40:24 1970 M40 221 Run For Fun
135 12 Eva Kulkovd 1:40:39 1983 z 207 TJ Dynamo DK
136 80 Marcel Jedlicka 1:40:39 1974 M 993 Bratislava
137 3 Olga Kosibova 1:40:58 1969  Z40 978 Dolné Oresany
138 81 Stefan Jajcay 1:41:30 1979 M 974 NIKE running
139 82 Tomds Hudec 1:43:04 1982 M 191
140 83 Matej Sudor 1:43:33 1982 M 204
141 84 Milan Fungdc 1:44:58 1983 M 911 MajSa
142 4 Gabriela Janikovd 1:45:07 1966 Z40 900 AC Malacky
143 13 Katarina Buriova 1:46:10 1976 z 945 Trencin
144 10 Dusan Laudis 1:46:11 1957 M50 881 Bratislava
145 85 Peter Farum 1:46:58 1978 M 886
146 14 Katarina Révayovd 1:.46:59 1978 z 418 HK Skifunalp
147 27 Maridn Nizner 1:47:50 1968 M40 990 Bratislava
149 28 Roman Sembera 1:48:18 1966 M40 883
148 29 Peter Ratkovsky 1:48:18 1966 M40 882
150 6  Lubomir Urmanic 1:48:19 1953 Mé60 932 Sdm za seba-Pezinok
152 86 David Soltys 1:48:41 1981 M 975 Bardejov
1561 11  Vladislav Kurucz 1:48:41 1959 M50 925 Bratislava
153 15 Elena Guricanovd 1:49:32 1987 z 171 Bratislava
154 87 Pefter Krssak 1:49:49 1981 M 178 Bratislava
155 16 Katarina Markova 1:50:26 1978 z 365 Pezinok
156 17 Elena Matisova 1:50:28 1978 z 217 Krasnany
157 5 BlaZena OroSovd 1:50:40 1972 740 224 Aj MY sme BEH :)
158 6  Katarina Mockovd 1:50:50 1964 Z40 887 Bratislava
159 18 Diana Proc¢kova 1:52:37 1979 z 276 Krastiany
160 88 Rastislav Slovak 1:53:05 1978 M 227 MTB Kolecko
426 14 oktdber 2013 21:38:13 www.solarun.sk, 0905 269 724  solarun@solarun.sk Sg???%a/\r%ﬁ



abs. p. kat. meno

161 89
162 90
163 19
164 20
165 91
166 12
167 92
168 7
169 21
170 93
171 22
172 8
173 94
174 30
175 9
176 10
177 23
178 95
179 1
180 2
181 3
182 4
183 1
184 5
185 2
186 3
187 6
5km
1 1
2 2
3 3
4 4
5 1
6 5
7 2
8 6
9 3
10 4
1mn 7
12 5
5z6

Julius
Jadn
Daniela
Katarina
Ladislav
Milos
Jakub
Mariana
Lucia
Matds
Denisa
Monika
Maridn
Roman
Gabriela
Giilhan
Denisa
Michal
Pavol
Roland
Juraj
Ladislav
Ingrid
Jan
Slavka
katarina

Maro$d

Oliver
Patrik
Benjamin
Rastislav
Tereza
Adam
Katarina
Timotej
Lubica
lenka
Oleg

Sagka

14. oktdber 2013

priezvisko
Sabo

Sitdr
Kuruczovd
Orszaghova
Mazur
Kotlarik
Gécz
Vaskovd
Tarekova
Poldk
Manduchova
Paledkova
Godal

Mach
Karelova
ULUTEKIN
Krosldkovd
Kubinec
Ordogh
Karcel
Kaco

Pour
Tothova
Nebesky
Pocciovd
Novdkova

Rakis

Krist
Démotor
Drahovsky
Pauliny
Miklugova
Dedk
Mazurova
Krist
Valentovd
Svetlikovd
Mazur
KLCOVA

21:38:14

¢as
1:53:52
1:53:57
1:54:28
1:54:54
1:54:59
1:55:31
2:00:35
2:02:59
2:03:22
2:04:09
2:04:10
2:04:32
2:04:34
2:05:16
2:06:55
2:07:47
2:11:23
2:11:24
2:18:35
2:18:46
2:26:51
2:28:35
2:28:36
2:32:17
2:51:36
2:53:34
3:41:50

0:22:23
0:23:46
0:24:13
0:26:55
0:27:31
0:30:16
0:30:27
0:32:39
0:33:09
0:33:52
0:38:16
0:38:31

www.solarun.sk, 0905 269 724

roCnik kategéria

1980
1979
1987
1986
1974
1954
1985
1964
1975
1979
1985
1965
1985
1969
1968
1966
1988
1979
1980
1980
1976
1951
1972
1941
1967
1953
1975

1972
2000
2001
2003
1999
2001
1985
2005
1985
1986
2004
2006

M
M

= N N

M50

Z40

N

Z40

M40
Z40
Z40

M - NW
M - NW
M - NW
M - NW
Z-NwW
M - NW
Z-NwW
Z-NW
M - NW

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

st. Cislo
175
880
926
537
825
233
210
396
299
173
174
228
876
341
885
415
177
176
910
896
917
994
942
936
913
116
205

899
940
908
916
223
941
799
897
200
201
786
236

solarun@solarun.sk

klub, mesto

Rajec

Bratislava

PUSH THE LIMITS
Bratislava
Bratislava

Pdvovi Nurmindtori
www.exe.sk

Pezinok

MTB Koleéko

Zeleznd studni¢ka
Bratislava

Bratislava

Nitra

TJ Dynamo DK

Nezavislost’

Bratislava

Bratislava

Zeleznd studni&ka Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava - Raéa

TJ OLYMPIA GALANTA

ASK Sldvia Trnava

Rapid Bratislava

TJ OLYMPIA GALANTA
Bratislava

Bratislava Raéa

Bratislava
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abs. p. kat. meno

13 8
14 6
15 7
16 9
17 10
626

Timotej
Lucka
Eliska
Oliver

Damian

14. oktdber 2013

priezvisko
Drahovsky
KLCOVA
Drahovskd
TeSovi¢

Drahovsky

21:38:14

cas roCnik kategéria
0:41:35 2004 CH
0:42:51 2003 D
0:44:19 2007
0:44:29 2009 CH
0:47:44 2010 CH

www.solarun.sk, 0905 269 724

st. Cislo
909
235
996
230
995

solarun@solarun.sk

klub, mesto
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